
 
                             
 
 
 
 

 Příloha č. 1 
 

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY 
 
 
1. Identifikační údaje zakázky  
 

Název akce : Odborná prohlídka konstrukcí sto�árů osvětlení hři�ť a konstrukce 
střechy 

Místo práce: Stadion Juliska, Na Julisce 28, 160 00, Praha 6 
Objekt: CE 00-06-22 / 043, 044, 045, 046, 037, 035, 029 
Doba plnění:  
 
Termín realizace:                   

Zahájení do 7 kalendářních dnů po podpisu smlouvy 
Ukončení do 30 kalendářních dnů po podpisu smlouvy 
2016 

U�ivatel : VZ  -  1373 
 
2. Rozsah prací 
 
2.1. Údaje o provozu 
 

Jedná se o odbornou prohlídku konstrukcí sto�árů osvětlení hři�ť a konstrukce střechy v areálu 
Stadionu Juliska. Odborná prohlídka je nutná z důvodu končící revize a bezpečnosti 
kontrolovaných zařízení. 
 
2.2. Rozsah prací 

 
V rámci prohlídek se bude provádět oči�tění konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení 

prohlídky, provedení fyzické prohlídky konstrukcí a vyhotovení výkresové dokumentace 
(dispozice ocelové konstrukce), fotodokumentace s detaily závad, zpracování zprávy z odborné 
prohlídky, zpracování návrhu k odstranění případných závad konstrukcí, posouzení povrchové 
antikorozní ochrany a zpracování návrhu opravy, nález a posouzení záva�nosti závad, prohlá�ení 
zda jsou či nejsou konstrukce v provozně spolehlivém stavu.   

Do výkazu výměr zahrne zhotovitel ve�keré náklady na splnění zakázky, včetně dopravy. 
 

3. Bezpečnost práce 
Při provádění prací musí být dodr�eny ve�keré platné bezpečnostní předpisy, zákony, 

nařízení a BOZP. Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy dolo�it oprávnění k provádění 
po�adované činnosti. 
 
4. Zařízení pracovi�tě. 

Práce budou prováděny na stře�eném objektu. 
Práce je mo�no provádět ve vojenském objektu v pracovní dny od 7.00 do 15.30 hodin. 

Zhotovitel předlo�í minimálně 2 pracovní dny před plánovaným termínem prací seznam 
pracovníků a vozidel.  
Pracovi�tě musí být označeno a zabezpečeno proti zranění. 

 Objednatel určí zhotoviteli prostor pro ulo�ení materiálu. Budova je dostupná pro střední 
nákladní vozidlo. 
 
 
 



5. Ostatní pokyny

Prohlídka místa plnění bude umo něna dne 22.8.2016 v 09:00 hodin se srazem ve
vrátnici stadionu Juliska.

Kontaktní osoba:

Stanislav Toman


